
DTTO LOC 10DTTO LOC 11

0607 0595

0604

0606

MEXICO - QUERETARO

MEXICO -
QUERETARO

MEXICO - QUERETARO

QUERETARO - MEXICO

QUERETARO - MEXICO

COL. LOMAS DE
GUADALUPE

COL.
SAN JUAN
BAUTISTA

COL. SAN MARTIN DE
PORRES 2a
SECCIONCOL. LOS PINOS

COL. VILLAS
DE ARAGON COL. JARDINES

DE GUADALUPE

FRACC. LOMAS
DEL PEDREGAL

FRACC.
LOS FRAILES

FRACC. QUINTAS
DE GUADALUPE

BARR. GUADALUPE
DE LAS PEÑAS

BARR.
LOMO DE

TORO

BARR. LA CRUZ

A EL RODEO

RIO. SAN JUAN

RIO. SAN JUAN

RIO
. SA

N J
UA

N

- A QUERETAROAV
 PA

SE
O C

EN
TR

AL

AV CENTRAL

CARR PANAMERICANA

AV AZTLAN

- LATERAL CARRETERA MEXICO - QUERETARO

C S/N

PRIV
S/N

PRIV
S/N

CS/N

AND
S/N

PR
IV S

/N

C
S/N

A ND

S/N

C S
/N

AND
S/N

AND S/N

AND
S/N

PRI VS/N

CS/N

PRIV S/NCS
/N

C S
/N

C S/N

C
S/N

C S/N

PRIV S/N

C S/N

PRIV S/N

C S/N

PRIV S/N

AND S/N

PR
IV 

S/N

C S/N

C S
/N

CS
/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

PRIV S/N

C S/N

C S/N

CS
/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S
/N

C S
/N

PRIV S/N

C S/N

PR
IV S

/N

C S
/N

C S/N

- S/N

PR
IV S

/N

C S/N

AND S/N

PR
IV

S/N
C S/N

AND S/N

C S/N

C S/N

PRIV S/N

C S/N

C S/N

C S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

C S/N

AND S/N

PR
IV 

S/N

C S/N

C S/NPRIV S/N

PR
IV S

/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

AND S/N

C S
/N

C S
/N

C S/N

PRIVS/N

C S/N

PRIV S/N

C S/N

C S/N

C S/N

PRIVS/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

PRIVDURAZNO

PRIV D
EL

ABE
DUL

AND
LIBERTAD

CDA VIOLETA

PARRA

PRIVROSAS

AND
VICTORIA

AND
LIBERTAD

PRIV SAN
GABRIEL

PRIV SAN
JAVIER

PROL MIGUEL HIDALGO

C PROF OTILIO MONTAÑO

C CENZONTLES

C E
L

PA
RA

ISO

C R
EV

EL
AC

ION
ES C VENUSTIANO CARRANZA

AV
 EL

RO
BL

E

AV
CE

DR
OS

C L
A

PA
Z

C L
A

GL
OR

IA

C G
OLOND

RINAS

C DEL
OLIVO

C DEL
EBANO

C DEL
FRESNO

C DEL
OLMO

C ENTRADA
A SAN JUAN

C SABINO

C DELENCINO

C PERICON

C DELSABINO

C SAN MIGUEL

C 1

C NICOLASBRAVO

C
BUG

AM
BIL

IAS

AV MEZQUITAL

C CLAVELES

C FRAY JUAN
DE ZUMARRAGA

C ROSAS

C FELIPE
ANGELES

C PLUTARCO

ELIAS CALLES

C DEL ESTUDIANTE

C PASCUAL

OROZCO

C BERNARDO
QUINTANA

C V IOLETA
PARRA

C PORFIRIO DIAZ

C ORQUIDEAS

CAM FRAY
JUNIPERO SERRA

C GENOVEVO DE LA O

C SANTA MARIA

DE GUADALUPE

C MIGUEL HIDALGO

C DE LAS ROSAS

- A PANAM ER ICANA

C FRAY JUAN DE ALLORA

C SAN
ANTONIO C L

AS
 JA

CA
RA

ND
AS

C ORQUIDEA

C SAN JUAN

C HERON GARCIA

AV CENTRAL

C SAN LUCAS

C GARDENIAS

C LIBERTAD

C FRANCISCO VILLA

C L
OS J

AZM
INE

Z

- A SAN JUAN

C
VICTORIA

C FRAY PEDRO DE GANTE

C L
OS R

OSAL
ES

C ARAUCARIA

C INES GARCIA

PROL BERNARDO QUINTANA

C L
OS G

IRASO
LES

C LA
S N

OCHEBU
ENA

C PARAISO

- A QUERETARO

C P
LU

TA
RC

O
ELI

AS
 CA

LLE
S

CSAN FRANCISCO

C NARDOS

C FRAY BARTOLOME DE LAS CASAS

C TULIPAN

C LIRIOS

C JAZMIN

C FRAY BALANDRAN

C M
IST

ER
IOS

- SALIDA A QUERETARO

C SAN MATEO

C VIOLETA

C SAN JOSE

CA
MA

LA
MO

RA

C LOS ANGELES

CFRAY MARTIN DE LA CORUÑA

C PRIVADA LAS R OSAS

C ALVARO OBREGON

C FRAY JUAN MARTIN DE VALENCIA

C LAS ROSAS

CAM AL RODEO (AV EL CEDRO)

C GARDENIAS

C F
RA

Y J
OS

E D
E L

OS
SA

NT
OS

CTO ALTA TENSION

CAM A LA MORA

CA
LZ

 DE
L L

AU
RE

L

- LATERAL MEXICO - QUERETARO

C NOGALES
C NOGALES

- A TEQUISQUIAPAN

C A TEQUISQUIAPANAV CEDROS

C EMILIANO ZAPATA

PR
OL

M IG
UE

L H
IDA

LG
O

C ROSAL

C ROSAL

AV DEL ROBLE - SABINOS

AV DEL ROBLE - SABINOS

96

87

1

26

27

78

71

132

144

254

261

53

86

94
89

88

98
97 99 103

2

5

8

28

36

84

76

75

77

38

34

143
142

145

148

165

215

198

199

204

259

214

255

47

12

284

59

63

64

35

54

36

4539 568

25

102

82

81
95

92

91
90

93
121 101 104

21

9

23

40

40

11

24

206

37

25

29

49

35
66

46

18

56

51 52

55

54

68

65

67

69

57

30

74

80

83

79

253

62

39

128

41

59
61

33

64

63

70

73

136

123

126

125

58

127

137

147
139

124

134

133 133

175 141 146

152

149

159 158

164

264

163

162

22

22

174

177

138

179

178

191

176

194

196

201

207

205

208

42

213

31

212

135166

193

257

19

203

256

151

258

263

262

161

265

16

7

15

4653

1

1 cm = 66.26 mts
1:6,626

FECHA DE ACTUALIZACION:

    

ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL  /  LOCAL:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL

VIAS DE COMUNICACION

PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ABREVIATURA
DEMARCACION TERRITORIAL (CDMX) DT

(LOCALIDAD URBANA, LOCALIDAD RURAL)

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL
DISTRITO ELECTORAL LOCAL

JLE

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA

PROYECCION CARTOGRAFICA: UTM - ZONA DATUM: WGS84

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:
Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL

28-JUN-2024

QUERETARO 22

14

02 / 11

SAN JUAN DEL RIO 016

0607 TIPO: MIXTO
LOCALIDAD: 
URBANA

SAN JUAN DEL RIO 0001


